www.ipl.it   73
ODORSAFE
Trattamento Liquidi • Fluids Handling
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
NAUTILUS ODORSAFE (Cod. LU 01)
Tubo bianco in PVC-P con spirale di rinforzo in PVC-U antiurto. Speciale formulazione antiodore.
Superficie interna ed esterna completamente lisce per favorire l’ottimizzazione del flusso. Resistente allo
schiacciamento e molto flessibile.
• Aspirazione e trasporto di liquidi di scarico, in particolare nel settore nautico.
White PVC-P hose reinforced with an anti-shock rigid PVC spiral. Special odourless formulation
against permeation of smells. Inside and outside completely smooth to enhance the flow properties;
crash proof and very flexible.
• Waste  disposal, suction and discharge of liquids, specially used on marine sanitation systems.
+60°C
-10°C
Tubo in PVC-P / PVC-P hose
Spirale in PVC rigido antiurto
Anti-shock rigid PVC spiral
Codice Ø Int. Spess. Min. Spess. Max Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Min wall th. Max wall th. Weight W.P. B.P. Vac. Bending Coil lgth. Vol.
 mm/inch mm mm g/m [bar] [bar] m H2O mm m m3
LU010160021000 16* 2,4 2,6 180 8,0 24 9 78 30 0,041
LU010200025000 20* 2,4 2,6 220 8,0 24 9 78 30 0,048
LU010250031000 25* 2,9 3,1 340 6,0 18 9 102 30 0,040
LU010300036500 30* 3,0 3,2 410 6,0 18 9 102 30 0,047
LU010320038500 32* 3,0 3,2 440 6,0 18 9 102 30 0,049
LU010380046000 38,1*/1.1/2" 3,9 4,1 680 6,0 18 9 190 30 0,059
LU010400048000 40* 3,9 4,1 710 6,0 18 9 190 30 0,062
LU010500061000 50* 5,3 5,5 1240 6,0 18 9 190 30 0,078
LU010508061800 50,8*/2" 5,3 5,5 1260 6,0 18 9 190 30 0,079
Scheda tecnica / Technical data
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity